
EU 160
Lubricated vane 
vacuum pump

Technical data
and parts lists

Publication Number: 
RDT 2281.02 December 2017

EN
TRANSLATION



2 EU 160 - EU 160/B       RDT 2281.02

Technical data and parts lists
 ENG



3RDT 2281.02       EU 160 - EU 160/B

Technical data and parts lists
ENG



4 EU 160 - EU 160/B       RDT 2281.02

Technical data and parts lists
 ENG



5RDT 2281.02       EU 160 - EU 160/B

Technical data and parts lists
ENG

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

1 Statore 1
2 Coperchio statore LM

Body of pump
Motor side cover 1

3 Coperchio statore LE 1revoc edis lanretxE
1rotoRerotoR4

5 Cuscinetto a sfere 6305 6305 Bearing 2
6 Anello LR 25x30x30 LR 25x30x30 Ring 1
7 yeK 03x7x803x7x8 atteugniL 1

3enaVattelaP8
9 regeeSregeeS 1

10 G Anello di tenuta BABSL 30x40x7 BABSL 30x40x7 Seal ring 2

11 rehsaw ecapSotnemarosseps attesoR 1
12 gnir mihSerotasnepmoc ollenA 1
13 delrunk dna degnalf wercS xeH 04x8M04x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 9
14 OR4625 4625 O-Ring 2
15 Spina 5x24 4niP 42x5
16 G Guarnizione Distanziale-Statore Body of pump-spacer gasket 1
17 recaps knat-pmuPoiotabres apmop elaiznatsiD 1
18 Clapet Ø36/10x2 3ksid rebbuR 2x01/63Ø
19 ksid evlav troppuStepalc igger ocsiD 3

3rehsaw citsale 6D6D acitsale attesoR02
3wercS daeH tekcoS.xeH 02x6M02x6M IECT etiV12
1evlav tsallab saG G”8/3G"8/3 erotarrovaZ22
1ksid tlef tsallab saGerotarrovaz ortlef ocsiDR32
1evlav nruter non htiw wercS G"4/1R/N alovlav noc G"4/1 ad etiV62

27 delrunk dna degnalf tuN 8Motanirgiz e otaignalf 8M odaD 10
28 tlob duts tekcos nogaxeH 04x8M04x8M .p.e IETS etiV 6
29 Vite TCEI M8x40 M8x40 Hexagon socket head screw 4
30 G Guarnizione Distanziale-Serbatoio Spacer-Tank gasket 1

1knaToiotabreS13
32 G teksag revoc knat rewoLoiotabres iroirefni ihcrepoc enoizinrauG 2
33 Coperchio Serbatoio Inferiore LE 1revoc knat rewol edis lanretxE
34 gulp egrahcsid-gnilliF G"2/1ociracS-ociraC G"2/1 ad oppaT 2
35 ssalg thgis lio "1"1 ad oilo aipS 1

4rehsaw lA G"8/1G"8/1 ad lA attesoR63
37 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/1G"8/1 ad IE oppaT 4
38 Coperchio Serbatoio inferiore LM 1revoc knat rewol edis rotoM

2rehsaw lA G"1 G"1 ad lA attesoR93
40 gulp daeh dekcos nogaxeH G"1saG"1 IE oppaT 2
41 G Guarnizione coperchi superiori serbatoio Upper tank cover gasket 2
42 revoc knat reppu edis lanretxEEL eroirepus oiotabres oihcrepoC 1
43 revoc knat reppu edis rotoMML eroirepuS oiotabres oihcrepoC 1
44 hsem troppus knat-retsimeDretsimed otroppus eteR 1

1retsimed knaToiotabres retsimeD54
46 Tirante cartuccia coalescente Stay bolt for exhaust filter 2
47 Manicotto tirante cartuccia Stay bolt sleeve 2

2retlif tsuahxEetnecselaoc aiccutraCR84
2retlif tsuahxe rof ksiDaiccutrac imerP94
2rehsaw 8.D8.D attesoR05
2rehsaw lA 1x31/4.8Ø1x31/4.8Ø lA attesoR15
3wercs daeh tekcoS xeH 52x8M52x8M IECT etiV25
1teehs dehcterts-orcim knaToiotabres ataritsorcim areimaL65
61wercs daeh tekcoS xeH 02x8M02x8M IECT etiV75

58 elppiN 61-"4/3 FNU61-"4/3 FNU .F.T olppiN 1
1retlif liOoilo ortliF95

60 flah gnilpuoc edis pmuPPL otnuigimeS 1
61 R tresni gnilpuoc citsalEotnuig led ocitsale otnemelE 1
62 Manicotto copriventola 1eveels revoc naF
63 hsem ytefas rewol eveelSottocinam eroirefni enoizetorp eteR 1
64 hsem ytefas edis eveelSottocinam elaretal enoizetorp eteR 1

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

65 hsem ytefas reppu eveelSottocinam eroirepus enoizetorp eteR 1
66 delrunk dna degnalf wercs .xeH 21 x 6M21x6M atanirgiz e ataignalf ET etiV 12

2wercs daeh tekcos xeH 05x01M05x01M IECT etiV76
68 Golfaro M10 M10 Eyebolt 1
69 Basamento Base-plate 1
70 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 02x01M02x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4
71 Piedino antivibrante Vibration damping foot 4
72 egnalf rotoMerotoM aignalF 1
73 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 03x01M03x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1rotom cirtcelEocirttele erotoM47
75 Assieme ventola Fan assembly 1

4rehsaw 21.D21.D attesoR67
4rehsaw citsale 21.D21Ø  acitsale attesoR77

78 Vite TEIF M12x30 M12x60 Hexagon screw 4
79 G teksag telnIenoizaripsa enoizinrauG 2
80 ydob evlav telnIenoizaripsa alovlav oproC 1
81 ksid evlav troppuS051/001LVP .psa tepalc igger ocsiD 1

1ksid rebbuR051/001LVP 3x01/67.D notiv ocsiDG28
1rehsaw 6.D6.D attesoR38
1wercs .xeH 03x6M03x6M FIET etiV48

85 tunkcol nolyNnolyN etnaccolbotua odaD 1
86 elffab gniretlif telnIenoizaripsa etnartlif otteS 1
87 trop telnIenoizaripsa accoB 1
88 Vite TCEI M6x30 M6x30 Hexagon socket head screw 4
89 Carter Casing 1
90 Guaina carter Casing sheath 1
91 Guaina finestra carter Casing window sheath 1

1gnisac rof ksiDretrac imerP29
93 troppus relooc liOerotaidar otroppuS 1
94 delrunk dna degnalf wercs .xeH 02x8M02x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1relooc lio/riAetnaidar assaM59
96 delrunk dna degnalf wercs .xeH 61x8M61x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

2rehsaw lA G"8/3G"8/3 ad lA attesoR79
98 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/3G"8/3 IE oppaT 2

1wercs daeh tekcos xeH 08x01M08x01M IECT etiV99
4rehsaw uC saG"8/3saG"8/3 ad uC attesoR001

101 epip telni relooc liOerotaidar ossergni obuT 1
2tlob wolloH G"8/3G"8/3 ad otarof enolluB201
8rehsaw uC saG"4/1saG"4/1 ad uC attesoR301

104 Tubo lubrificazione LE External side oil pipe 1
105 gnittif G"4/1 rof wercSG"4/1 ad odroccar rep etiV 4
106 Tubo lubrificazione LM Motor side oil pipe 1
107 Prolunga A5 M-F 1/8"-1/8" 1noisnetxE "8/1 - "8/1 F-M 5A

1 woblE G"8/1 M-MG"8/1 M-M otimoG801
1evlav Gî8/1 F-FG"8/1 ad F-F orcim ottenibuR901
4rehsaw uC saG"8/1saG"8/1 ad uC attesoR011

111 epip yrevocer liOoilo orepucer obuT 1
1tlob wolloH G"8/1G"8/1 ad otarof enolluB211

113 noisrev B rof gnittif "8/1 rof wercSVB x ottodir G"8/1 ad odroccar rep etiV 1
114 etalp eman pmuPalocirtam attehgraT 1

EU160 - EU160/B

E2281.01     PAG. 3/4

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

1 Statore 1
2 Coperchio statore LM

Body of pump
Motor side cover 1

3 Coperchio statore LE 1revoc edis lanretxE
1rotoRerotoR4

5 Cuscinetto a sfere 6305 6305 Bearing 2
6 Anello LR 25x30x30 LR 25x30x30 Ring 1
7 yeK 03x7x803x7x8 atteugniL 1

3enaVattelaP8
9 regeeSregeeS 1

10 G Anello di tenuta BABSL 30x40x7 BABSL 30x40x7 Seal ring 2

11 rehsaw ecapSotnemarosseps attesoR 1
12 gnir mihSerotasnepmoc ollenA 1
13 delrunk dna degnalf wercS xeH 04x8M04x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 9
14 OR4625 4625 O-Ring 2
15 Spina 5x24 4niP 42x5
16 G Guarnizione Distanziale-Statore Body of pump-spacer gasket 1
17 recaps knat-pmuPoiotabres apmop elaiznatsiD 1
18 Clapet Ø36/10x2 3ksid rebbuR 2x01/63Ø
19 ksid evlav troppuStepalc igger ocsiD 3

3rehsaw citsale 6D6D acitsale attesoR02
3wercS daeH tekcoS.xeH 02x6M02x6M IECT etiV12
1evlav tsallab saG G”8/3G"8/3 erotarrovaZ22
1ksid tlef tsallab saGerotarrovaz ortlef ocsiDR32
1evlav nruter non htiw wercS G"4/1R/N alovlav noc G"4/1 ad etiV62

27 delrunk dna degnalf tuN 8Motanirgiz e otaignalf 8M odaD 10
28 tlob duts tekcos nogaxeH 04x8M04x8M .p.e IETS etiV 6
29 Vite TCEI M8x40 M8x40 Hexagon socket head screw 4
30 G Guarnizione Distanziale-Serbatoio Spacer-Tank gasket 1

1knaToiotabreS13
32 G teksag revoc knat rewoLoiotabres iroirefni ihcrepoc enoizinrauG 2
33 Coperchio Serbatoio Inferiore LE 1revoc knat rewol edis lanretxE
34 gulp egrahcsid-gnilliF G"2/1ociracS-ociraC G"2/1 ad oppaT 2
35 ssalg thgis lio "1"1 ad oilo aipS 1

4rehsaw lA G"8/1G"8/1 ad lA attesoR63
37 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/1G"8/1 ad IE oppaT 4
38 Coperchio Serbatoio inferiore LM 1revoc knat rewol edis rotoM

2rehsaw lA G"1 G"1 ad lA attesoR93
40 gulp daeh dekcos nogaxeH G"1saG"1 IE oppaT 2
41 G Guarnizione coperchi superiori serbatoio Upper tank cover gasket 2
42 revoc knat reppu edis lanretxEEL eroirepus oiotabres oihcrepoC 1
43 revoc knat reppu edis rotoMML eroirepuS oiotabres oihcrepoC 1
44 hsem troppus knat-retsimeDretsimed otroppus eteR 1

1retsimed knaToiotabres retsimeD54
46 Tirante cartuccia coalescente Stay bolt for exhaust filter 2
47 Manicotto tirante cartuccia Stay bolt sleeve 2

2retlif tsuahxEetnecselaoc aiccutraCR84
2retlif tsuahxe rof ksiDaiccutrac imerP94
2rehsaw 8.D8.D attesoR05
2rehsaw lA 1x31/4.8Ø1x31/4.8Ø lA attesoR15
3wercs daeh tekcoS xeH 52x8M52x8M IECT etiV25
1teehs dehcterts-orcim knaToiotabres ataritsorcim areimaL65
61wercs daeh tekcoS xeH 02x8M02x8M IECT etiV75

58 elppiN 61-"4/3 FNU61-"4/3 FNU .F.T olppiN 1
1retlif liOoilo ortliF95

60 flah gnilpuoc edis pmuPPL otnuigimeS 1
61 R tresni gnilpuoc citsalEotnuig led ocitsale otnemelE 1
62 Manicotto copriventola 1eveels revoc naF
63 hsem ytefas rewol eveelSottocinam eroirefni enoizetorp eteR 1
64 hsem ytefas edis eveelSottocinam elaretal enoizetorp eteR 1

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

65 hsem ytefas reppu eveelSottocinam eroirepus enoizetorp eteR 1
66 delrunk dna degnalf wercs .xeH 21 x 6M21x6M atanirgiz e ataignalf ET etiV 12

2wercs daeh tekcos xeH 05x01M05x01M IECT etiV76
68 Golfaro M10 M10 Eyebolt 1
69 Basamento Base-plate 1
70 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 02x01M02x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4
71 Piedino antivibrante Vibration damping foot 4
72 egnalf rotoMerotoM aignalF 1
73 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 03x01M03x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1rotom cirtcelEocirttele erotoM47
75 Assieme ventola Fan assembly 1

4rehsaw 21.D21.D attesoR67
4rehsaw citsale 21.D21Ø  acitsale attesoR77

78 Vite TEIF M12x30 M12x60 Hexagon screw 4
79 G teksag telnIenoizaripsa enoizinrauG 2
80 ydob evlav telnIenoizaripsa alovlav oproC 1
81 ksid evlav troppuS051/001LVP .psa tepalc igger ocsiD 1

1ksid rebbuR051/001LVP 3x01/67.D notiv ocsiDG28
1rehsaw 6.D6.D attesoR38
1wercs .xeH 03x6M03x6M FIET etiV48

85 tunkcol nolyNnolyN etnaccolbotua odaD 1
86 elffab gniretlif telnIenoizaripsa etnartlif otteS 1
87 trop telnIenoizaripsa accoB 1
88 Vite TCEI M6x30 M6x30 Hexagon socket head screw 4
89 Carter Casing 1
90 Guaina carter Casing sheath 1
91 Guaina finestra carter Casing window sheath 1

1gnisac rof ksiDretrac imerP29
93 troppus relooc liOerotaidar otroppuS 1
94 delrunk dna degnalf wercs .xeH 02x8M02x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1relooc lio/riAetnaidar assaM59
96 delrunk dna degnalf wercs .xeH 61x8M61x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

2rehsaw lA G"8/3G"8/3 ad lA attesoR79
98 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/3G"8/3 IE oppaT 2

1wercs daeh tekcos xeH 08x01M08x01M IECT etiV99
4rehsaw uC saG"8/3saG"8/3 ad uC attesoR001

101 epip telni relooc liOerotaidar ossergni obuT 1
2tlob wolloH G"8/3G"8/3 ad otarof enolluB201
8rehsaw uC saG"4/1saG"4/1 ad uC attesoR301

104 Tubo lubrificazione LE External side oil pipe 1
105 gnittif G"4/1 rof wercSG"4/1 ad odroccar rep etiV 4
106 Tubo lubrificazione LM Motor side oil pipe 1
107 Prolunga A5 M-F 1/8"-1/8" 1noisnetxE "8/1 - "8/1 F-M 5A

1 woblE G"8/1 M-MG"8/1 M-M otimoG801
1evlav Gî8/1 F-FG"8/1 ad F-F orcim ottenibuR901
4rehsaw uC saG"8/1saG"8/1 ad uC attesoR011

111 epip yrevocer liOoilo orepucer obuT 1
1tlob wolloH G"8/1G"8/1 ad otarof enolluB211

113 noisrev B rof gnittif "8/1 rof wercSVB x ottodir G"8/1 ad odroccar rep etiV 1
114 etalp eman pmuPalocirtam attehgraT 1

EU160 - EU160/B

E2281.01     PAG. 3/4



6 EU 160 - EU 160/B       RDT 2281.02

Technical data and parts lists
 ENG

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

1 Statore 1
2 Coperchio statore LM

Body of pump
Motor side cover 1

3 Coperchio statore LE 1revoc edis lanretxE
1rotoRerotoR4

5 Cuscinetto a sfere 6305 6305 Bearing 2
6 Anello LR 25x30x30 LR 25x30x30 Ring 1
7 yeK 03x7x803x7x8 atteugniL 1

3enaVattelaP8
9 regeeSregeeS 1

10 G Anello di tenuta BABSL 30x40x7 BABSL 30x40x7 Seal ring 2

11 rehsaw ecapSotnemarosseps attesoR 1
12 gnir mihSerotasnepmoc ollenA 1
13 delrunk dna degnalf wercS xeH 04x8M04x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 9
14 OR4625 4625 O-Ring 2
15 Spina 5x24 4niP 42x5
16 G Guarnizione Distanziale-Statore Body of pump-spacer gasket 1
17 recaps knat-pmuPoiotabres apmop elaiznatsiD 1
18 Clapet Ø36/10x2 3ksid rebbuR 2x01/63Ø
19 ksid evlav troppuStepalc igger ocsiD 3

3rehsaw citsale 6D6D acitsale attesoR02
3wercS daeH tekcoS.xeH 02x6M02x6M IECT etiV12
1evlav tsallab saG G”8/3G"8/3 erotarrovaZ22
1ksid tlef tsallab saGerotarrovaz ortlef ocsiDR32
1evlav nruter non htiw wercS G"4/1R/N alovlav noc G"4/1 ad etiV62

27 delrunk dna degnalf tuN 8Motanirgiz e otaignalf 8M odaD 10
28 tlob duts tekcos nogaxeH 04x8M04x8M .p.e IETS etiV 6
29 Vite TCEI M8x40 M8x40 Hexagon socket head screw 4
30 G Guarnizione Distanziale-Serbatoio Spacer-Tank gasket 1

1knaToiotabreS13
32 G teksag revoc knat rewoLoiotabres iroirefni ihcrepoc enoizinrauG 2
33 Coperchio Serbatoio Inferiore LE 1revoc knat rewol edis lanretxE
34 gulp egrahcsid-gnilliF G"2/1ociracS-ociraC G"2/1 ad oppaT 2
35 ssalg thgis lio "1"1 ad oilo aipS 1

4rehsaw lA G"8/1G"8/1 ad lA attesoR63
37 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/1G"8/1 ad IE oppaT 4
38 Coperchio Serbatoio inferiore LM 1revoc knat rewol edis rotoM

2rehsaw lA G"1 G"1 ad lA attesoR93
40 gulp daeh dekcos nogaxeH G"1saG"1 IE oppaT 2
41 G Guarnizione coperchi superiori serbatoio Upper tank cover gasket 2
42 revoc knat reppu edis lanretxEEL eroirepus oiotabres oihcrepoC 1
43 revoc knat reppu edis rotoMML eroirepuS oiotabres oihcrepoC 1
44 hsem troppus knat-retsimeDretsimed otroppus eteR 1

1retsimed knaToiotabres retsimeD54
46 Tirante cartuccia coalescente Stay bolt for exhaust filter 2
47 Manicotto tirante cartuccia Stay bolt sleeve 2

2retlif tsuahxEetnecselaoc aiccutraCR84
2retlif tsuahxe rof ksiDaiccutrac imerP94
2rehsaw 8.D8.D attesoR05
2rehsaw lA 1x31/4.8Ø1x31/4.8Ø lA attesoR15
3wercs daeh tekcoS xeH 52x8M52x8M IECT etiV25
1teehs dehcterts-orcim knaToiotabres ataritsorcim areimaL65
61wercs daeh tekcoS xeH 02x8M02x8M IECT etiV75

58 elppiN 61-"4/3 FNU61-"4/3 FNU .F.T olppiN 1
1retlif liOoilo ortliF95

60 flah gnilpuoc edis pmuPPL otnuigimeS 1
61 R tresni gnilpuoc citsalEotnuig led ocitsale otnemelE 1
62 Manicotto copriventola 1eveels revoc naF
63 hsem ytefas rewol eveelSottocinam eroirefni enoizetorp eteR 1
64 hsem ytefas edis eveelSottocinam elaretal enoizetorp eteR 1

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

65 hsem ytefas reppu eveelSottocinam eroirepus enoizetorp eteR 1
66 delrunk dna degnalf wercs .xeH 21 x 6M21x6M atanirgiz e ataignalf ET etiV 12

2wercs daeh tekcos xeH 05x01M05x01M IECT etiV76
68 Golfaro M10 M10 Eyebolt 1
69 Basamento Base-plate 1
70 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 02x01M02x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4
71 Piedino antivibrante Vibration damping foot 4
72 egnalf rotoMerotoM aignalF 1
73 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 03x01M03x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1rotom cirtcelEocirttele erotoM47
75 Assieme ventola Fan assembly 1

4rehsaw 21.D21.D attesoR67
4rehsaw citsale 21.D21Ø  acitsale attesoR77

78 Vite TEIF M12x30 M12x60 Hexagon screw 4
79 G teksag telnIenoizaripsa enoizinrauG 2
80 ydob evlav telnIenoizaripsa alovlav oproC 1
81 ksid evlav troppuS051/001LVP .psa tepalc igger ocsiD 1

1ksid rebbuR051/001LVP 3x01/67.D notiv ocsiDG28
1rehsaw 6.D6.D attesoR38
1wercs .xeH 03x6M03x6M FIET etiV48

85 tunkcol nolyNnolyN etnaccolbotua odaD 1
86 elffab gniretlif telnIenoizaripsa etnartlif otteS 1
87 trop telnIenoizaripsa accoB 1
88 Vite TCEI M6x30 M6x30 Hexagon socket head screw 4
89 Carter Casing 1
90 Guaina carter Casing sheath 1
91 Guaina finestra carter Casing window sheath 1

1gnisac rof ksiDretrac imerP29
93 troppus relooc liOerotaidar otroppuS 1
94 delrunk dna degnalf wercs .xeH 02x8M02x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1relooc lio/riAetnaidar assaM59
96 delrunk dna degnalf wercs .xeH 61x8M61x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

2rehsaw lA G"8/3G"8/3 ad lA attesoR79
98 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/3G"8/3 IE oppaT 2

1wercs daeh tekcos xeH 08x01M08x01M IECT etiV99
4rehsaw uC saG"8/3saG"8/3 ad uC attesoR001

101 epip telni relooc liOerotaidar ossergni obuT 1
2tlob wolloH G"8/3G"8/3 ad otarof enolluB201
8rehsaw uC saG"4/1saG"4/1 ad uC attesoR301

104 Tubo lubrificazione LE External side oil pipe 1
105 gnittif G"4/1 rof wercSG"4/1 ad odroccar rep etiV 4
106 Tubo lubrificazione LM Motor side oil pipe 1
107 Prolunga A5 M-F 1/8"-1/8" 1noisnetxE "8/1 - "8/1 F-M 5A

1 woblE G"8/1 M-MG"8/1 M-M otimoG801
1evlav Gî8/1 F-FG"8/1 ad F-F orcim ottenibuR901
4rehsaw uC saG"8/1saG"8/1 ad uC attesoR011

111 epip yrevocer liOoilo orepucer obuT 1
1tlob wolloH G"8/1G"8/1 ad otarof enolluB211

113 noisrev B rof gnittif "8/1 rof wercSVB x ottodir G"8/1 ad odroccar rep etiV 1
114 etalp eman pmuPalocirtam attehgraT 1

EU160 - EU160/B

E2281.01     PAG. 3/4

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

1 Statore 1
2 Coperchio statore LM

Body of pump
Motor side cover 1

3 Coperchio statore LE 1revoc edis lanretxE
1rotoRerotoR4

5 Cuscinetto a sfere 6305 6305 Bearing 2
6 Anello LR 25x30x30 LR 25x30x30 Ring 1
7 yeK 03x7x803x7x8 atteugniL 1

3enaVattelaP8
9 regeeSregeeS 1

10 G Anello di tenuta BABSL 30x40x7 BABSL 30x40x7 Seal ring 2

11 rehsaw ecapSotnemarosseps attesoR 1
12 gnir mihSerotasnepmoc ollenA 1
13 delrunk dna degnalf wercS xeH 04x8M04x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 9
14 OR4625 4625 O-Ring 2
15 Spina 5x24 4niP 42x5
16 G Guarnizione Distanziale-Statore Body of pump-spacer gasket 1
17 recaps knat-pmuPoiotabres apmop elaiznatsiD 1
18 Clapet Ø36/10x2 3ksid rebbuR 2x01/63Ø
19 ksid evlav troppuStepalc igger ocsiD 3

3rehsaw citsale 6D6D acitsale attesoR02
3wercS daeH tekcoS.xeH 02x6M02x6M IECT etiV12
1evlav tsallab saG G”8/3G"8/3 erotarrovaZ22
1ksid tlef tsallab saGerotarrovaz ortlef ocsiDR32
1evlav nruter non htiw wercS G"4/1R/N alovlav noc G"4/1 ad etiV62

27 delrunk dna degnalf tuN 8Motanirgiz e otaignalf 8M odaD 10
28 tlob duts tekcos nogaxeH 04x8M04x8M .p.e IETS etiV 6
29 Vite TCEI M8x40 M8x40 Hexagon socket head screw 4
30 G Guarnizione Distanziale-Serbatoio Spacer-Tank gasket 1

1knaToiotabreS13
32 G teksag revoc knat rewoLoiotabres iroirefni ihcrepoc enoizinrauG 2
33 Coperchio Serbatoio Inferiore LE 1revoc knat rewol edis lanretxE
34 gulp egrahcsid-gnilliF G"2/1ociracS-ociraC G"2/1 ad oppaT 2
35 ssalg thgis lio "1"1 ad oilo aipS 1

4rehsaw lA G"8/1G"8/1 ad lA attesoR63
37 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/1G"8/1 ad IE oppaT 4
38 Coperchio Serbatoio inferiore LM 1revoc knat rewol edis rotoM

2rehsaw lA G"1 G"1 ad lA attesoR93
40 gulp daeh dekcos nogaxeH G"1saG"1 IE oppaT 2
41 G Guarnizione coperchi superiori serbatoio Upper tank cover gasket 2
42 revoc knat reppu edis lanretxEEL eroirepus oiotabres oihcrepoC 1
43 revoc knat reppu edis rotoMML eroirepuS oiotabres oihcrepoC 1
44 hsem troppus knat-retsimeDretsimed otroppus eteR 1

1retsimed knaToiotabres retsimeD54
46 Tirante cartuccia coalescente Stay bolt for exhaust filter 2
47 Manicotto tirante cartuccia Stay bolt sleeve 2

2retlif tsuahxEetnecselaoc aiccutraCR84
2retlif tsuahxe rof ksiDaiccutrac imerP94
2rehsaw 8.D8.D attesoR05
2rehsaw lA 1x31/4.8Ø1x31/4.8Ø lA attesoR15
3wercs daeh tekcoS xeH 52x8M52x8M IECT etiV25
1teehs dehcterts-orcim knaToiotabres ataritsorcim areimaL65
61wercs daeh tekcoS xeH 02x8M02x8M IECT etiV75

58 elppiN 61-"4/3 FNU61-"4/3 FNU .F.T olppiN 1
1retlif liOoilo ortliF95

60 flah gnilpuoc edis pmuPPL otnuigimeS 1
61 R tresni gnilpuoc citsalEotnuig led ocitsale otnemelE 1
62 Manicotto copriventola 1eveels revoc naF
63 hsem ytefas rewol eveelSottocinam eroirefni enoizetorp eteR 1
64 hsem ytefas edis eveelSottocinam elaretal enoizetorp eteR 1

àtitnauQNOITPIRCSEDENOIZANIMONED.SOP

65 hsem ytefas reppu eveelSottocinam eroirepus enoizetorp eteR 1
66 delrunk dna degnalf wercs .xeH 21 x 6M21x6M atanirgiz e ataignalf ET etiV 12

2wercs daeh tekcos xeH 05x01M05x01M IECT etiV76
68 Golfaro M10 M10 Eyebolt 1
69 Basamento Base-plate 1
70 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 02x01M02x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4
71 Piedino antivibrante Vibration damping foot 4
72 egnalf rotoMerotoM aignalF 1
73 delrunk dna degnalf wercs nogaxeH 03x01M03x01M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1rotom cirtcelEocirttele erotoM47
75 Assieme ventola Fan assembly 1

4rehsaw 21.D21.D attesoR67
4rehsaw citsale 21.D21Ø  acitsale attesoR77

78 Vite TEIF M12x30 M12x60 Hexagon screw 4
79 G teksag telnIenoizaripsa enoizinrauG 2
80 ydob evlav telnIenoizaripsa alovlav oproC 1
81 ksid evlav troppuS051/001LVP .psa tepalc igger ocsiD 1

1ksid rebbuR051/001LVP 3x01/67.D notiv ocsiDG28
1rehsaw 6.D6.D attesoR38
1wercs .xeH 03x6M03x6M FIET etiV48

85 tunkcol nolyNnolyN etnaccolbotua odaD 1
86 elffab gniretlif telnIenoizaripsa etnartlif otteS 1
87 trop telnIenoizaripsa accoB 1
88 Vite TCEI M6x30 M6x30 Hexagon socket head screw 4
89 Carter Casing 1
90 Guaina carter Casing sheath 1
91 Guaina finestra carter Casing window sheath 1

1gnisac rof ksiDretrac imerP29
93 troppus relooc liOerotaidar otroppuS 1
94 delrunk dna degnalf wercs .xeH 02x8M02x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

1relooc lio/riAetnaidar assaM59
96 delrunk dna degnalf wercs .xeH 61x8M61x8M atanirgiz e ataignalf ET etiV 4

2rehsaw lA G"8/3G"8/3 ad lA attesoR79
98 gulp daeh tekcos nogaxeH G"8/3G"8/3 IE oppaT 2

1wercs daeh tekcos xeH 08x01M08x01M IECT etiV99
4rehsaw uC saG"8/3saG"8/3 ad uC attesoR001

101 epip telni relooc liOerotaidar ossergni obuT 1
2tlob wolloH G"8/3G"8/3 ad otarof enolluB201
8rehsaw uC saG"4/1saG"4/1 ad uC attesoR301

104 Tubo lubrificazione LE External side oil pipe 1
105 gnittif G"4/1 rof wercSG"4/1 ad odroccar rep etiV 4
106 Tubo lubrificazione LM Motor side oil pipe 1
107 Prolunga A5 M-F 1/8"-1/8" 1noisnetxE "8/1 - "8/1 F-M 5A

1 woblE G"8/1 M-MG"8/1 M-M otimoG801
1evlav Gî8/1 F-FG"8/1 ad F-F orcim ottenibuR901
4rehsaw uC saG"8/1saG"8/1 ad uC attesoR011

111 epip yrevocer liOoilo orepucer obuT 1
1tlob wolloH G"8/1G"8/1 ad otarof enolluB211

113 noisrev B rof gnittif "8/1 rof wercSVB x ottodir G"8/1 ad odroccar rep etiV 1
114 etalp eman pmuPalocirtam attehgraT 1

EU160 - EU160/B

E2281.01     PAG. 3/4



PVR Srl   SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:  
	   Via Santa Vecchia, 107 - 23868 Valmadrera (LC), Italy 
                    T +39 0341 1918 51 - F +39 0341 1918 599   
	    info@pvr.it - www.pvr.it   

UNITÀ LOCALE: 
Via IV Novembre, 104F 
23868 Valmadrera (LC), Italy 


